
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 03:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/gigabitov-vpn-router-er605-safestream-multi-wan-p-34387.html

  
Gigabitový VPN router ER605
SafeStream, multi-WAN

Včetně DPH 1 925 Kč

Bez DPH 1 591 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02960922

Popis produktu

PS ER605 Gigabit VPN SafeStream Router, Multi-WAN
Gigabitový VPN router SafeStream, Multi-WAN Professional, bezpečný a spolehlivý Gigabitový VPN router, Multi-WAN s
centralizovanou správou. 

Až čtyři gigabitové WAN porty – optimální využití šířky pásma

Tři porty, které mohou fungovat jako port WAN i port LAN, umožňují uživatelům routeru používat až čtyři porty WAN současně,
čímž splňují různé požadavky zařízení na přístup k internetu. Multi-WAN Load Balancing pomáhá správně distribuovat datové
toky tím, že toto rozdělení závisí na dostupné šířce pásma na každém portu WAN.

Zabezpečená VPN

TL-R605 poskytuje podporu IPSec / PPTP / L2TP VPN založenou na protokolech IPSec / SSL. Díky rozsáhlým hardwarovým
možnostem má router schopnost podporovat až 20 připojení LAN-to-LAN IPsec, 16 připojení OpenVPN, 16 připojení L2TP a 16
připojení PPTP VPN. IPSec VPN*, který se automaticky spouští jedním kliknutím, výrazně zjednodušuje proces nastavení VPN a
zjednodušuje správu sítě a zároveň chrání a šifruje soukromou internetovou výměnu dat mezi pobočkami.

Strategie řízení přístupu k internetu

Stanovte pravidla používání sítě a snadno udělujte zaměstnancům oprávnění k používání internetu s filtrováním IP / MAC / URL
a seznamem řízení přístupu (ACL). Ověřování přístupu prostřednictvím uvítací stránky činí řízení spotřeby zdrojů méně
problematické registrací, ověřováním a klasifikací uživatelů. Je také možné zpřístupnit vybrané síťové zdroje konkrétním
lidem.

Pohodlí správy s aplikací Omada

Díky snadno pochopitelným pokynům zabere konfigurace potřebných nastavení v aplikaci Omada jen několik minut. Sledujte
stav sítě, spravujte klienty, kdykoli změňte nastavení – to vše ze smartphonu nebo tabletu.

Funkce zařízení DSL router
Počet WAN portů 4 ks
Flash paměť 16 MB
Paměť RAM 128 MB
WAN rozhraní 4 x 10/100/1000 Mb/s
LAN rozhraní RJ-45
Počet portů 10/100/1000 Mbps 4 ks
Vestavěný spínač [switch] Ano
Konektory 2 x RJ45, 3 x RJ45 (LAN / WAN)
Podporované protokoly Řízení toku IEEE 802.1Q, IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE

802.3u, IEEE 802.3x
Rozměry 158 x 101 x 25 mm
Napájení AC napájecí adaptér
podpora VLAN Ano
podpora VPN Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/gigabitov-vpn-router-er605-safestream-multi-wan-p-34387.html


 

Klonování MAC adresy Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

